
 
 

Indirizzo di Posta Elettronica Certificata:  comune.trivignanoudinese@certgov.fvg.it  

Centralino telefonico: 0432.999002 0432.999038 
 

Ufficio Indirizzo E-Mail 

Ufficio  Protocollo protocollo@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Ufficio  Anagrafe anagrafe@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Ufficio Elettorale elettorale@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Ufficio Tecnico tecnico@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Ufficio Edilizia edilizia@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Ufficio Ragioneria ragioneria@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Ufficio Segreteria segreteria@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Ufficio Tributi tributi@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Polizia Municipale polizia.municipale@com-trivignano-udinese.regione.f 

Ufficio Messo messo@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Assistente Sociale assistente.sociale@com-trivignano-udinese.regione.fv 

Biblioteca biblioteca@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Segretario segretario@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Sindaco sindaco@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 

Assessori assessori@com-trivignano-udinese.regione.fvg.it 
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